PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

                                        Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2010                                                                                              №  451-22/5

Об утверждении в составе муниципальной собственности города Пензы законченного строительством объекта недвижимости – детского сада, расположенного по адресу: г. Пенза, ул. Антонова, 52

            В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне города Пензы», на основании разрешения на ввод объекта в эксплуатацию от 15.06..2010  № RU58304000-023 и обращения муниципального учреждения «Управление капитального строительства города Пензы» от 22.07.2010 № 1468, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
 1. Утвердить в муниципальной собственности города Пензы в составе муниципальной казны законченный строительством объект недвижимости – детский сад,  расположенный по адресу: г. Пенза, ул. Антонова, 52, согласно приложению.
 2. Администрации города Пензы совместно с МУ «УКС г. Пензы»                                   (М. К. Агамагомедов) оформить прием в муниципальную собственность города Пензы законченного строительством объекта недвижимого имущества в установленном порядке.
 3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы администрации города Пензы Е. А. Рыжова и постоянную комиссию городской Думы по градорегулированию, землепользованию и собственности  (Р. В. Семенов).

Глава  города                                                                                     И. А. Белозерцев
Приложение к  решению                                                                                                           Пензенской городской Думы

                                                                                            от  29.10.2010 № 451-22/5
П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, утверждаемого в составе муниципальной собственности

 города Пензы
	№№

п/п
	Наименование

объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь,

кв. м
	Протяженность,

м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Нежилое здание

(Детский сад)
	г. Пенза,

 ул. Антонова, 52,

 лит. А
	5886,5

	115856075,97

	2
	Теневой навес
	г. Пенза,

ул. Антонова, 52,

 лит. Г
	131,0

	3
	Теневой навес
	г. Пенза,

ул. Антонова, 52,

 лит. Г1
	438,2

	4
	Забор
	г. Пенза,

ул. Антонова, 52,

 лит. 1

	400,0

    Заместитель председателя

     городской Думы                                                                         Ю.П. Алпатов